
Kupní smlouva  Strana 1 
 

 
 

Kupní smlouva  
 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
prodávající:     
 
MONTYCON gastro, s.r.o. 
Zastoupená:     Ing. Petrem Lošákem, jednatelem  
Se sídlem:     Rudná 907/37, 700 30 Ostrava, Zábřeh 
IČ:      25861174 
DIČ:      CZ25861174 
Zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 22944 
Tel.:     596 624 904 
Bankovní spojení:    nk, a.s. 
č. účtu.:     
 (dále jen „prodávající“) 

a 
 
kupující:     
 
město Otrokovice 
Zastoupené:    Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou 
Se sídlem:    nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
IČ:    00284301 
DIČ:    CZ00284301 
Zástupce ve věcech technických:  Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje města, MěÚ  
   Otrokovice    
Tel.:      577 680 412 
Bankovní spojení:    s. 
č. účtu:    
 
(dále jen „kupující“) 
   

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k movité věci – 1 ks 

CONVOTHERM konvektomatu s příslušenstvím, který je specifikován v příloze č. 1, která je 
součástí této smlouvy (dále jen „zboží“) a kupující se zavazuje od prodávajícího toto zboží 
převzít a zaplatit za zboží kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. II. této 
smlouvy.  

  
1.2 Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat nabídce prodávajícího ze dne 03.01.2018 

specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.                      
 

II. 
Cena a platební podmínky 

 
2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy 

a činí:  
 

Cena bez DPH celkem  533 800,-- Kč  

DPH 21%   112 098,-- Kč 

  Cena celkem vč. DPH   645 898,-- Kč 
 (slovy: šestsetčtyřicetpěttisícosmsetdevadesátosmkorunčeských) 



Kupní smlouva  Strana 2 
 

 
Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a zisk prodávajícího nezbytné k 
řádnému a včasnému plnění závazků z této smlouvy. Součástí dodávky je úplné, funkční a 
bezvadné provedení kompletních montážních prací včetně nákladů na dodání zboží. Součástí 
dodávky je zaškolení obsluhy a poradenství: 3 pracovní dny přímo v provozu, v termínech dle 
požadavku zadavatele, možnost bezplatné účasti na odborných seminářích pořádaných 
dodavatelem, neomezené poradenství na telefonické horké lince. Sjednaná cena je cenou 
konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to 
poměrně.  
 

2.2 Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího 
uvedený ve faktuře do 14 dnů ode dne doručení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den předání a převzetí zboží kupujícím. 
 

2.3 Kupující prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a 
proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH 
bude účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2.4 Faktura bude obsahovat číslo účtu prodávajícího a náležitosti podle zákona o účetnictví a 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

 
2.5 Nesplatnou fakturu je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu, jestliže neobsahuje náležitosti 

podle výše uvedeného odstavce, nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá podmínkám 
sjednaným v této smlouvě. Nová doba splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury.  

 
2.6 Kupující neposkytuje zálohy. 

 
 

III. 
Dodací podmínky 

 
3.1 Místem dodání zboží je Základní škola Trávníky Otrokovice, p říspěvková organizace, 

Hlavní 1160, 765 02 Otrokovice.  
 

3.2 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 17.01.2018 spolu s veškerými 
doklady, které se ke zboží vztahují. 

 
3.3 O předání a převzetí zboží bude sepsán písemný předávací protokol, který podepíší obě 

smluvní strany. Na předávacím protokolu bude uveden položkový soupis dodaných 
jednotlivých movitých věcí s jejich identifikačními znaky a jejich počet. 

 
3.4 Oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy na předávacím protokolu potvrdí, 

že dodávka zboží svým rozsahem plně odpovídá ustanovením této kupní smlouvy. 
V případě vad zjevných při převzetí zboží budou tyto v předávacím protokolu uvedeny. 

 
3.5    Kupující není povinen převzít zboží vykazující vady či nedodělky. 

 
 

IV. 
Záruka a servis 

 
4.1     Sjednaná záruční doba pro zboží je 24 měsíců s opravou vad u kupujícího v místě plnění. 

Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí bezvadného zboží 
kupujícímu. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady do 24 hodin po 
uplatnění reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen závadu 
odstranit nejpozději do 24 hodin od nahlášení. Po dobu odstraňování reklamované vady záruční 
doba neběží. 

 
4.2 Součástí závazku prodávajícího podle této smlouvy je i bezplatný záruční servis zboží po dobu 

sjednané záruční doby v sjednaném místě plnění. Uchazeč poskytne záruku na předmět 
smlouvy jako celek a není oprávněn poskytnout kratší záruku na vyspecifikované součásti 
konvektomatu. Odstranění vad v záruční době je bezplatné/není účtována doprava, práce 
servisního technika a vyměněné náhradní díly. 



Kupní smlouva  Strana 3 
 

 
4.3  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nahodilými událostmi, neodborným a nedbalým 

zacházením nebo porušením provozních podmínek užívání zboží vyplývajících z předaných 
dokladů, které se ke zboží vztahují.  

 
 

V. 
Podmínky pln ění předmětu smlouvy 

 
5.1 Prodávající se zavazuje plnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu a na sjednaném místě. 
 
5.2 Prodávající splní svůj závazek dodat zboží předáním zboží kupujícímu. Předáním zboží 

kupujícímu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. 
 
5.3 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 
5.4 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení jeho ceny. 
 
5.5 Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 
 
5.6 Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího do doby 

odstranění všech vad zboží. 
 
5.7 Smluvní strany se budou v předstihu vzájemně písemně informovat o změně všech údajů 

uvedených v této smlouvě, které mohou mít dopad na plnění povinností z této smlouvy.  
 
5.8 Prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené v čl. III. této smlouvy v provozuschopném stavu. 
 
5.9 Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 

% z ceny zboží za každý započatý den prodlení.  
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

6.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku v platném znění. 

 
6.2 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky.  
 

6.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni, ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena určitě a srozumitelně, a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 
6.4    Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden 
          prodávající. 

 
6.5    Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy citované v textu smlouvy (odst. 1.1, 1.2). 

 
6.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
 

6.7 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, 
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí kupující. Prodávající dále 
výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a 
informací o něm.  

 
 
 
 
 



6.8 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 
10. 01. 2018 usnesením č. RMO/16/01/18. 

Příloha č. 1: Nabídka č. TK2018-014 ze dne 03.01.2018 

11. 01. 2018 12 ni ?niq 
Otrokovice, dne Ostrava, dne ..... ..

u
.!:. .

£U
.'°. 

kupující prodávající 

r * řc fO OTROKOVICE /  
lč: 00284301 /' 

na 1340 
OKOVICE 
 

. . . .  

Mgr. Japóslav Budek Ing. Petr Lošák 
starostá měáta Otrokovice jednatel MONTYCON gastro, s.r.o. 

1C: í 
tdl.i *• 

i ( " 
téDfi 

• ;
!
v,  / lábřeh,  Rudná 337/27 

117  4,  DIČ:  C22  5  8  S117  4 
<0 024 904, mobil: +420 006 798 i'a/ 

/ 

Kupní smlouva Strana 4 



NABÍDKA

Tel.: +420 596 624 904, Fax: +420 596 612 693

E-mail: montycon@montycon.cz
www.montycon.cz

MONTYCON gastro, s.r.o.

Rudná 907/37

700 30  Ostrava, Záb�eh

Nabídka Convotherm konvektomatu

 ÍSLO: TK2018-014
DATUM: 3.1.2018
VY!IZUJE: Tomáš Kalabus
TEL.: 602 736 384

Základní škola Otrokovice
p�ísp vková organizace
Rita T!mová Zichová
Hlavní 1160
765 02  Otrokovice
"eská republika
tel.: 577 933 743

POZICE NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.: 596 612 693

E-MAIL: kalabus@montycon.cz

PRO:

MOBILNÍ TEL.:

1CONVOTHERM 4 easyDial 12.20 EB 
elektro bojlerový

594 275,00 K"001 594 275,00 K"ks

Výrobce: CONVOTHERM Elektrogeräte, 
N#mecko, specialista na konvektomaty již od 
roku 1976. Pro kreativní kucha�e a pro ty, kte�í 
cht#jí jednoduché ovládání konvektomatu! 
EasyDial nastavuje nové standardy v ovládání 
konvektomat$. Všechny nastavení a 
dodate"né p�ídavné funkce mohou být zvoleny 
pouhým dotykem na ovládacím panelu, kde 
jsou pod jednou úrovní a navíc jsou barevn#  
odlišeny práv# probíhající procesy na 
Convotherm konvektomatu. Žluté podsvícení 
znamená, že se stroj p�edeh�ívá, zelen# 
znamená, že je p�ipraven k va�ení a "ervené 
podsvícení znamená, že stroj pracuje. Máme 
tímto p�ehled i z druhé strany kuchyn#, v 
jakém stavu se práv# Convotherm 
konvektomat nachází, aniž by n#kdo musel 
blíže ke Convothermu. Díky bojlerovému 
vyvíjení páry a uzav�enému systému jsou 
nap�. va�ené knedlíky podobné va�ení ve vod#, 
a to s minimální spot�ebou energie a vody. 
Díky "uzav�enému systému" se spot�ebovává 
jen tolik enegie a vlhkosti, co je pot�eba. Pokud 
se bude va�it menší množství pokrm$, stroj se 
tomu p�izp$sobí po stránce energie a p�ísunu 
vlhkosti. ACS+ (inovovaný patentovaný 
"uzav�ený systém" s perfektn# slad#nými 
dodate"nými funkcemi: 
- Crisp&Tasty – tzv. na povrchu k�upavé a 
uvnit� š%avnaté s 5-ti možnostmi odsátí 
vlhkosti p�i pe"ení (pro vytvo�ení k�upavé 
k$r"i"ky po upe"ení)
- BakePro – speciální funkce pro peka�e s  5-ti 
možnostmi tradi"ního pe"ení
- HumidityPro – funkce zavlh"ení prostoru s 5-
ti možnostmi nastavení
- Volitelné otá"ky ventilátoru – 5-ti rychlostní 
nastavení pro rovnom#rné výsledky pe"ení 
(vhodné na jakékoliv pe"ení, v"etn# peka�iny a 
cukra�iny)

© Soft-4-Sale

zapsaná v OR Krajského soudu v Ostrav#, oddíl C, vložka 22944
Internet: www.montycon.cz, E-mail: montycon@montycon.cz

TK2018-014 Strana 1 z 3



NABÍDKA 

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM 
BEZ DPH BEZ DPH 

- ZA PŘÍPLATEK: Automatický mycí systém 

Standardní vybaveni: 
- ACS+ {inovovaný "uzavřený systém" pro 
stálou výslednou kvalitu vařeni bez nutnosti 
nastavovat vlhkost při pečeni 
Modusy vaření: 
- Vaření v páře od 30 - 130°C s garantovanou 
sytostí páry 
- Kombinace horkého vzduchu s párou od 30 -
250°C s automatickým přísunem vlhkosti bez 
nutnosti nastavováni 
- Horký vzduch od 30 - 250°C s optimálním 
přenosem tepla na potraviny 
- Hygienický bezpečnostní koncept-
bezpečnost díky antibakteriálnimu povrchu: 
- Povrch ovládacího panelu EasyDial 
- Dveřní klika a sprcha 
- easyDiai uživatelský user interface: 
- Central control unit, Convotherm Dial (C-Dial) 
- Regenerating function: Regenerate products 
to their peak level 
- Digitální displej 
- 99 varných receptů s až 9-ti možnými kroky 
- Vícebodová teplotní sonda 
- Dveřní klika s bezpečnostní funkci při 
otevřeni dveří, aby nedošlo k opařeni 
- Funkce k zabouchnutí dveří 
- Předehřívací most - integrován u vozíkových 
modelů (pouze u vozíkových modelů) 
- Pravé otevírání dveří 
- RS232 port 
- RS485 port 
- Uložení dat HACCP a pasterizace 
- Funkce předehřevu a funkce zchlazení 
Convothem konvektomatu 
- Speciální bojler s automatickým systémem 
odvápnéní a vyplachování bojleru 
- Kapacita: 24x1/1GN nebo 12x2/1GN 
- Rozměry Š/H/V: 1135x1020x1406mm 
- Rozměry s otevřenými dveřmi Š/H/V: 
1182x1020x1406 mm 
- (3N - 400V 50/60 Hz (3/N/PE)): 33,7 kW 

002 Zasouvací dveře pro Convotherm 
4 - vozíkové modely (12.20, 20.10, 
20.20) 

1 ks 17 600,00 Kč 17 600,00 Kč 

003 ConvoClean System - automatické 
mytí (jen pro modely EasyDial) 
- pro modely EasyTouch je v ceně stroje 

1 ks 24 475,00 Kč 24 475,00 Kč: 

CONVOTHERM 4 easy Dial 12.20 EB 
se zasouvacími dveřmi a mycím 
systémem celkem 

636 350,00 Kč 

MQNTYrnřJ M0NTYC0N sastro, s.r.o. 
gastronomické t^^nologie Rudná 907/37 

700 30 Ostrava, Zábřeh 
Tel : +420 596 624 904, Fax: +420 596 612 693 
E-mail: montycon@montycon.cz 
www.montycon.cz 

TK2018-014 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 
Internet: www.inontycon.cz, E-mail: montycon@montycon.cz 

© Soft-4-Sale 

Strana 2 z 3 

http://www.inontycon.cz


NABÍDKA 

005 Zavážecí vozík pro Convotherm4 1 ks 
EasyDial 12.20 elektro boiler 

39 840,00 Kč 39 840,00 Kč 

i 006 
I Specielní sleva 1 -142 390,00 Kč -142 390,00 Kč 
999 CONVOTHERM 4 easy Dial 12.20 EB 

elektro bojlerový s příslušenstvím 
celkem po slevě 

1 ks 533 800,00 Kč 533 800,00 Kč 

999a 1 ks 

V TÉTO CENOVÉ NABÍDCE JE 
ZAHRNUTO: 

ZAŠKOLENÍ OBSLUHY A 
PORADENSTVÍ: 

ZÁRUKA :: 

Záruční a pozáruční servis: 

CELKEM BEZ DPH: 533 800,00 Kč 
CELKEM DPH 21% 112 098,00 Kč 
CELKEM VČETNĚ DPH: 645 898,00 Kč 

- doprava na místo 
- montáž a uvedeni zařízeni do provozu 
- zaškolení obsluhy 
- v případě potřeby pomoc při vařeni na horké lince 

- 3 pracovní dny přímo v provozu 
- možnost bezplatné účasti na námi pořádaných odborných seminářích 
- neomezené poradenství na telefonické horké lince 

- 24 měsíců 

- garantujeme odstranění závady do 24 hodin od nahlášení 

TK2018-014 zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22944 Strana 3 z 3 
Internet: www.montycon.cz, E-mail: montycon@montycon.cz 

© Soft-4-Sale 

http://www.montycon.cz

